

23 marca 2023



## Bajkowy Dzień Teatru w Pacanowie

**W marcu na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Teatru. Z tej okazji w Europejskim Centrum Bajki 24 marca odbędzie się... Bajkowy Dzień Teatru! Przygotowali dla Was ogromną dawkę kultury i sztuki w postaci wyjątkowych spektakli teatralnych z myślą zarówno o dzieciach, młodzieży jak i o dorosłych!**

Teatr TeTaTeT na deskach sceny Europejskiego Centrum Bajki zaprezentuje spektakl komediowy dla dorosłych pt. „Teściowe wiecznie żywe”, który opowiada o relacjach między teściową a zięciem, synową a teściową, między matką a córką, synem a matką, między młodymi małżonkami i wreszcie, co najważniejsze, między samymi teściowymi! Porządna dawka humoru, świetne dialogi, ogromny ładunek emocji, od których może zakręcić się w

głowie. Charyzmatyczne mamusie są jak ogień i woda - czy uda im się znaleźć wspólny język? To komedia, jakiej jeszcze nie znacie, która rozbawi Was do łez, bez względu na wiek!

Dzieci i młodzież będą mieli okazję zobaczyć musical pt. „Nazywam się. Powrót do przeszłości. Czy mogę zmienić świat?”, który z pewnością wzbudzi zainteresowanie sławnymi rodakami i nie tylko! Ogromnym atutem musicalu są oryginalne epokowe kostiumy haftowane złotymi nićmi oraz zdobione cyrkoniami Swarovskiego. Zgodnie z podstawą programową w szkołach, zostały przedstawione wybrane utwory literackie A. Mickiewicza i J. Słowackiego nawiązujące do kwestii narodowościowych i patriotycznych. Dodatkowo pojawią się: M. Skłodowska-Curie, M. Kopernik, F. Chopin oraz A. Mickiewicz i J. Słowacki w pojedynku na słowa w formie rapu, tak aby dotrzeć do młodych widzów i zaciekać ich w sposób dostosowany do ich potrzeb. Widowisko posiada także elementy profilaktyki, dzięki czemu zostaną poruszone głównie wartości edukacyjno-profilaktyczne z uwzględnieniem aspektu tolerancji. Dodatkowo treść scenariusza w musicalu zachęca do kulturalnego spędzania czasu, odciągając tym samym dzieci i młodzież od złych nawyków, w tym uzależnień oraz nieodpowiednich zachowań.

Dla najmłodszych milusińskich Teatr Muzyczny Forte przygotował także musical pt. „Dzwonnik z Notre Dame”, który jest imponującym widowiskiem z elementami dobrego humoru oraz z fantastycznie przygotowanym teatrem cieni, spójnie skorelowanym z tekstami piosenek do podkładu orkiestry, znakomicie rozbudowaną choreografią taneczną, iluminacjami i efektami świetlnymi.

## Program:

- **9.00-10.00** - „Dzwonnik z Notre Dame” - Teatr Muzyczny Forte (kl. I -III)
- **10.30-11.30** - „Dzwonnik z Notre Dame” - Teatr Muzyczny Forte (kl. I -III)
- **12.00-13.00** - „Nazywam się. Powrót do przeszłości. Czy mogę zmienić świat?” - Teatr Muzyczny Forte (kl. IV-VIII)
- **18:00-19.00** - „Teściowe wiecznie żywe” Teatr TeTaTeT (dla dorosłych)

Bilet wstępu dla dzieci - 10 zł

Obowiązkowa rezerwacja miejsc pod numerem telefonu: 41 376 50 79

Liczba miejsc ograniczona!